АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

  Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

                     от  9 июля  2020 года № 315-Р

                                                  г. Петровск

О приостановлении проведения открытого конкурса на право на

получение свидетельств об осуществлении перевозок по одному или

нескольким муниципальным маршрутам регулярных перевозок на

территории Петровского муниципального района

  В соответствии с уведомлением Управления Федеральной

антимонопольной службы по Саратовской области о поступлении жалобы, месте

и времени ее рассмотрения и приостановлении торгов от 07 июня 2020 года  №

02/2-4843, на основании Устава Петровского муниципального района

Саратовской области:

  1. Приостановить проведение открытого конкурса на право на получение

свидетельств об осуществлении перевозок по одному или нескольким

муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории  Петровского

муниципального района, объявленного распоряжением администрации

Петровского муниципального района от 08 апреля 2020 года № 190-р «О

проведении открытого конкурса на право на получение свидетельств об

осуществлении перевозок по одному или нескольким муниципальным

маршрутам регулярных перевозок на территории Петровского муниципального

района»,  в части выдачи свидетельств об осуществлении перевозок по одному

или нескольким муниципальным маршрутам регулярных перевозок на

территории Петровского муниципального района.

 2.Отделу по строительству и ЖКХ администрации Петровского

муниципального района в срок до 10 июля 2020 года разместить настоящее

распоряжение на официальном сайте администрации Петровского

муниципального района.

 3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

первого заместителя главы администрации Петровского муниципального района

Колдина В.В.

Глава  Петровского

муниципального района                                                                        Д.В. Фадеев